证券代码：002033               证券简称：丽江股份            公告编号：2023026

丽江玉龙旅游股份有限公司

2023年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

（二）业绩预告情况：预计归属于上市公司股东的净利润为正值

√扭亏为盈   同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：11,000万元–13,000万元

亏损：5,341.97万元

比上年同期增长：305.92%-343.36%

扣除非经常性损益

后的净利润

盈利：11,200万元–13,800万元

亏损：5,986.20万元

比上年同期增长：287.10%-330.53%

基本每股收益 盈利：0.2002元/股–0.2366元/股 亏损：0.0972元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，旅游市场环境好转，公司把握机遇，积极拓展市场，游客接待数

量显著提升。2023 年半年度，公司三条索道共计接待游客 300.66 万人次,同比

上升 484%（其中，玉龙雪山索道接待游客 163.48 万人次，同比增长 295.84%；

云杉坪索道接待游客 122.20 万人次，同比增长 1,194.49%；牦牛坪索道接待游

客 14.98 万人次，同比增加 2,040.00%）。印象丽江共计演出 347场，共计接待

游客 79.90 万人次，同比上升 3,603.08%，实现营业收入 7,660.08 万元，同比

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上升 3,878.02%，实现净利润 3,341.02 万元，同比上升 480.45%。丽江和府酒店

有限公司（含洲际酒店、英迪格酒店、古城丽世酒店、5596 商业街、丽世山居）

实现营业收入 6,411.82 万元，同比上升 209.44％，实现净利润 100.64 万元，

净利润较上年同期增加 2,403.98 万元。迪庆香巴拉旅游投资有限公司（含迪庆

英迪格酒店、奔子栏丽世酒店、香格里拉丽世酒店）实现营业收入 1,390.81 万

元，同比增长 139.40%，亏损 1,449.76 万元，同比减亏 222.58 万元。

四、风险提示

1.本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据将在公司

2023 年半年度报告中予以详细披露。

2.公司将严格依照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬

请广大投资者注意投资风险。

五、其他相关说明

无

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会

2023 年 7月 13日